

สรุปผลราคากลางค่าจ้างก่อสร้าง

แบบ 1

ประจำปีงบประมาณ 2561

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านฉี่ อำเภอตอคำใต้ จังหวัดพะเยา

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ขนาดความกว้างภายใน 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาว 184.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง (ข้าง อทส.เดิม) ฝั่งทิศเหนือ พื้นที่หมู่ 8 ต.บ้านฉี่ อ.ตอคำใต้ จ.พะเยา

ออกแบบ / เขียนแบบ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (งานวิศวกรรม) กองช่างเทศบาลตำบลบ้านฉี่

ประมาณการโดย ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (งานวิศวกรรม) กองช่างเทศบาลตำบลบ้านฉี่ เมื่อเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ผู้ประมาณการ นายไพโรจน์ สุตันคำ ราคาน้ำมันดีเซล (29.00 - 29.99 บาท/ลิตร)

ราคากลาง สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดพะเยา ประจำเดือน เมษายน 2561

ตามแผนที่แนบแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านฉี่กำหนดจำนวน 3 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	306,412.845	1.3624	417,456.860	
2	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	3,000.00	-	3,000.000	
	เงื่อนไข Factor E				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	- ประกันผลงาน	0 %			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			420,456.860	
	คิดเป็นเงินประมาณ	ตัวอักษร	(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)	420,000.000	
สรุป	ความยาวรางระบายน้ำ 184.00 เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 2,282.61 บาท/เมตร				

(นายสุวิทย์ นื่องม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพโรจน์ สุตันคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายราชันย์ สิทธิตัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาค่าก่อสร้างและให้ใช้ราคาค่าจ้างก่อสร้างดังกล่าวในการจัดซื้อ/จัดจ้าง
เป็นไปตามระเบียบที่สภาฯ ทั้งนี้คณะกรรมการฯ จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล. (บริเวณ ช้าง อภส.เดิม) ฝั่งทิศเหนือ พื้นที่หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านกล้วย อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา ความกว้างภายใน ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๘๔ เมตร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ๔๒๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕

๕.๒ แบบ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุวิทย์ เมืองมา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายไพโรจน์ สุตันคำ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

๖.๓ นายราชันย์ สิทธิตัน ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ เมืองมา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพโรจน์ สุตันคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายราชันย์ สิทธิตัน)

เจ้าของโครงการ สำนักขานเทศบาลตำบลบ้านดง อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา
 โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คล.ข. จากความกว้างภายใน 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาว 184.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง (ข้าง ซกส.เดิม) หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดง อ.ดอกคำใต้ จ.พะเยา
 ออกแบบ / เขียนแบบ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (งานวิศวกรรม) กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดง
 ประมาณการโดย ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (งานวิศวกรรม) กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดง
 ผู้ประมาณการ นายโพธิ์รัตน์ สุติยศำ ราคามัธมันต์เฮล (29.00 - 29.99 บาท/ลิตร) เมื่อเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561
 ราคากลาง สำนักขานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ราคาสินค้าเฉลี่ยล่าสุดก่อสร้างของจังหวัดพะเยา ประจำเดือน เมษายน 2561
 ตามแบบที่และแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านดงจัดทำทบทจำนวน 3 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุ (บาท)	รวมยอด
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)		
1	งานขุด - ขุดดิน	94.208	ลบ.ม.	-	-	125.000	11,776.000	11,776.000	11,776.000	
2	งานวางระบบระบายน้ำ คอนกรีตโครงสร้าง	31.225	ลบ.ม.	2,050.000	64,010.840	306.000	9,554.789	73,565.629	192,302.134	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต	371.910	เส้น	55.000	20,455.050	7.500	2,789.325	23,244.375	-	
	- RB 6 มม.	23.611	กก.	34.000	802.773	-	-	802.773	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	312.800	ตร.ม.	-	-	133.000	41,602.400	41,602.400	-	
	แบบหล่อ	14.000	แผ่น	480.000	6,720.000	-	-	6,720.000	-	
	- ไม้ดีด 4x8' ทน 10 มม.	16.422	ท่อน	244.000	4,006.968	-	-	4,006.968	-	
	- ตราไม้ยาง 1.5"x3"x4.00 ม.	13.800	ท่อน	8.000	110.400	-	-	110.400	-	
	- ศัลย์ไม้ยูคา 1.5"x0.40 ม.	21.896	กก.	36.000	788.256	-	-	788.256	-	
	เหล็กปูพรรณ	61.333	เส้น	551.000	33,794.667	125.000	7,666.667	41,461.333	-	
3	งานติดตั้งระบบระบายน้ำ จำนวน 368.40 คอนกรีตโครงสร้าง	8.314	ลบ.ม.	2,050.000	18,067.880	306.000	2,596.962	20,764.842	100,084.711	

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเก่า อำเภอต่อก๊กคำใต้ จังหวัดพะเยา

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลอง ขนาดความกว้างภายใน 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาว 184.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง (ข้าง ธกส.เดิม) ฝั่งทิศเหนือ พื้นที่หมู่ 8 ต.บ้านเก่า อ.ต่อก๊กคำใต้ จ.พะเยา

ออกแบบ / เขียนแบบ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (งานวิศวกรรม) กองช่างเทศบาลตำบลบ้านเก่า

ประมาณการโดย ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (งานวิศวกรรม) กองช่างเทศบาลตำบลบ้านเก่า เมื่อเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ผู้ประมาณการ นายไพโรจน์ สุทัศน์คำ ราคามันนี่ทีเชล (29.00 - 29.99 บาท/ลิตร)

ราคากลาง สำหรับงานปลั๊กกระพวงพาดฉิมชย์ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดพะเยา ประจำปีเดือน เมษายน 2561

ตามแผนจัดและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านเก่ากำหนดจำนวน 3 แผน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาตัววัสดุ			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
	เหล็กเสริมคอนกรีต									
	- RB 9 มม.	283,507	เส้น	92,000	26,082,662	15,000	4,252,608	30,335,270		
	- ลวดผูกเหล็ก	39,665	กก.	34,000	1,348,593	-	-	1,348,593		
	แบบหล่อ	36,800	ตร.ม	-	-	133,000	4,894,400	4,894,400		
	- ไม้ยาง 1"x4"x4.00 ม.	3,220	ท่อน	340,000	1,094,800	-	-	1,094,800		
	- ตะปู	5,152	กก.	36,000	185,472	-	-	185,472		
	เหล็กรูปพรรณ									
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	61,333	เส้น	551,000	33,794,667	125,000	7,666,667	41,461,333		
4	งานหล่อคอนกรีตช่องท้องที่ 2 - ยาว 184.00 ม.									
	คอนกรีตโครงสร้าง									
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 210 กก./ตร.ม (ทรงลูกบาทก)	-	ลบ.ม	2,050,000	-	306,000	-	-		
	- เหล็กตะขามารงเส้นรูป 20x20x4 มม.	-	ตร.ม	38,000	-	5,000	-	-		
5	งานอื่น ๆ									
	- รั้วคอนกรีตระบบประปาเดิม	5,000	จุด	300,000	1,500,000	150,000	750,000	2,250,000		2,250,000
	- ท่อคสล. ศก. 0.40 ม.	-	ท่อน	504,000	-	65,000	-	-		
	- ท่อพีวีซี 2"	-	ท่อน	168,000	-	80,000	-	-		
	- รั้วลวดคอนกรีตเดิม	-	แนว	-	-	1,000,000	-	-		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							306,412,845		



1251

3/13/2017 19°05'18.41" N 100°03'56.51" W 436 ft

Google